抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：10556臺北市松山區八德路2段
342號

聯絡人：施雅玲

聯絡電話：02-87712345#2954
電子郵件：102new@cpami.gov.tw
傳真：02-27772358

內政部營建署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國107年3月29日
發文字號：營署綜字第1071163946號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本署原訂107年3月30日召開「國土計畫土地使用管制相關

事宜第6次研商會議（衛生福利與生活相關設施）」，因

故改期至107年4月20日下午2時30分假本署107會議室召

開，請查照。

說明：依據本署107年3月26日營署綜字第1071157176號開會通知

單續辦。

正本：衛生福利部、教育部、行政院農業委員會、水土保持局、原住民族委員會、行
政院環境保護署、經濟部、本部地政司、民政司、本署城鄉發展分署、建築管
理組、國民住宅組、國立成功大學

副本：